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شناسایی فارغ التحصیلان مشهور و نخبه از دانشگاه ها  می تواند بینشی 
درمورد تأثیر این مؤسسات ارائه دهد؛ شناسایی نخبگان و سرآمدان 
دانشگاهی  می تواند پیشرفت یک کشور را به طرق مختلف تحت تاثیر 
قرار دهد. این افراد به طور مثال  می توانند نوآوری و رشد اقتصادی را به 

نوعی تضمین کنند. نخبگان دانشگاهی اغلب در تحقیق و توسعه پیشران 
هستند، مرزهای دانش را پیش  می برند و فناوری های جدید را ایجاد 
 می کنند. این نوآوری ها  می تواند منجر به صنایع جدید و فرصت های 
شغلی شود و درنهایت رشد اقتصادی را تقویت کند. بسیاری از سرآمدان 
و نخبگان دانشگاهی به کارآفرینانی تبدیل  می شوند که شرکت هایی را 
براساس فناوری های جدید یا مدل های تجاری راه اندازی  می کنند و 
باعث پیشرفت اقتصادی  می شوند. »آموزش و انتقال دانش« کلیدواژه 

دیگری است که این سرآمدان  می توانند در آن تاثیرگذار باشند.  این افراد 
اغلب در دانشگاه یا صنعت نقش هایی را ایفا  می کنند که آن را به نسل 
بعدی محققان و متخصصان انتقال و جریان مستمر استعداد و نوآوری 
را تضمین  می کنند. آنها به توسعه برنامه های آموزشی و برنامه های درسی 
کمک  می کنند تا با آخرین نیازهای تحقیقاتی و صنعت هماهنگی بیشتری 
داشته باشد و کیفیت آموزش را افزایش  می دهد. این افراد همچنین اغلب 
به دولت ها و سیاستگذاران مشاوره داده و نظرات کارشناسی را ارائه 

 می دهند که به شکل گیری سیاست های عمو می  مؤثر و مبتنی بر شواهد 
کمک  می کند. بد نیست به حضور این افراد در عرصه بین المللی نیز اشاره 
کرد. حضور دانشگاهیان و محققان در سطح جهانی  می تواند شهرت 
یک کشور را در عرصه جهانی افزایش دهد و دانشجویان، محققان و 
سرمایه گذاران بین المللی را جذب کند. نخبگان دانشگاهی اغلب با 
همتایان بین المللی همکاری می کنند و تبادل دانش را تسهیل می کنند و 
مشارکت هایی را تقویت می کنند که می تواند به نفع کشورهای خود باشد.

مردادماه هر سال را می توان فصل هم افزایی مدیران دانشگاه آزاد 
و مدیران دستگاه های مختلف اجرایی و شخصیت های برجسته 
استان ها دانست که عضو هیات امناهای هر استان هستند. در 

این ماه معمولا برنامه و بودجه استان ها برای سال مالی آینده 
ی  تدوین می شود که متناظر با سال تحصیلی است. هدف از برگزار
جلسات هیات امنای دانشگاه آزاد عموما چندین کارکرد و مسئولیت 

کلیدی را در بر می گیرد. نظارت مالی مهم ترین کارکرد این جلسات 
 ... است که تصویب بودجه، گزارشگیری مالی، تخصیص منابع و
را به دنبال دارد و در مورد تخصیص منابع به برنامه ها و ابتکارات 

مختلف تصمیم گیری می شود. در این گزارش تلاش کرده ایم تا به 
یم  جزئیات ۸ جلسه هیات امنای استان های دانشگاه آزاد بپرداز

که در ادامه می خوانید. 

   شناسایی نخبگان 
از ۷ میلیون دانش آموخته دانشگاه

، سرآمدان و نخبگان  همین دلایل کافی است تا دانشگاه ها، به مفاخر
یژه داشته باشند. در دانشگاه آزاد نیز بیش از هفت میلیون  خود توجه و

دانش آموخته وجود دارد که می توان از بین این افراد، نخبگان و سرآمدانی 
یژند و برند شدن دانشگاه کمک  را شناسایی کرد تا از این افراد در جهت و
گرفته و از سوی دیگر آنها را به عنوان الگوهای اجتماعی جامعه معرفی 
کند. آن طور که ابوالفضل یداللهی اصلان، مدیر کل ارتباطات اجتماعی 
و فراسازمانی دانشگاه آزاد  به »فرهیختگان« گفته است دانشگاه آزاد بعد 
ازگذشت چهار دهه از عمرش بیش از  هفت میلیون نفر فارغ التحصیل 
دارد که این افراد کمترین ارتباط  را با دانشگاه داشته اند. علت هم این 

کنون زمینه ارتباط با این افراد فراهم نشده است. است که تا

   استفاده از نخبگان 
به عنوان هسته های فکری و مشورتی

مسئولان دانشگاه به تازگی تصمیم گرفته اند تا از این افراد در حوزه های 
مختلف به عنوان هسته های فکری و مشورتی استفاده کنند. بنابراین برای 
یرمجموعه اداره کل ارتباطات اجتماعی تحت عنوان  این موضوع اداره ای ز
»اداره دانش آموختگان و فارغ التحصیلان دانشگاه« ایجاد شده است. 
گر بخواهند این هفت میلیون  البته مسئولان دانشگاه می دانستند که ا
دانشجو را به صورت یک شبکه گرد هم آوردند شبکه بسیار گسترده ای 
شکل می گیرد که این امر به راحتی محقق  نمی شود. به همین دلیل 
اداره کل ارتباطات اجتماعی و فراسازمانی دانشگاه بر آن شده از بین 
این هفت میلیون فارغ التحصیل کسانی را انتخاب کند که به اصطلاح 
»نخبه« بوده یا جزء مفاخر محسوب می شوند. فرقی نمی کند این افراد 
در حوزه ورزشی سرآمد باشند یا فرهنگی یا سیاسی و اجتماعی و هنری.

   مجمع مفاخر و سرآمدان در دانشگاه آزاد شکل می گیرد
یداللهی اصلان در این باره می گوید: »دانشگاه آزاد از بین دانش آموختگان 
خود تعداد قابل توجهی از مفاخر و سرآمدان را دارد که  می تواند با این افراد 
ی و برند شدن دانشگاه قدم برداشته و هم آنها را به  هم در بحث برندساز
عنوان الگوهای موفق اجتماعی به جامعه معرفی کند. بر اساس همین 
گام اول مجمعی تحت عنوان »مجمع مفاخر  گرفتیم در  نگاه، تصمیم 
و سرآمدان دانش آموخته دانشگاه آزاد« تشکیل دهیم تا بتوانیم در قدم 
ی دانشگاه و همچنین الگوهای موفق  نخست در حفظ کیان و برندساز
به جامعه حرکتی کرده باشیم.« بنابراین مجمع مفاخر و سرآمدان دانشگاه 
یا از  آزاد در حوزه دانش آموختگان با هدف ایجاد یک شبکه قوی و پو
نخبگان، استادان برجسته و فارغ التحصیلان ممتاز این دانشگاه تشکیل 
خواهد شد. مجمعی که به دنبال تحقق اهدافی چون ارتباط مستمر با 
نخبگان استفاده از ظرفیت های علمی، تجربی و جایگاه اجتماعی آنها 

در جهت تقویت سرمایه اجتماعی و معنوی دانشگاه و کشور است.

   حضور افراد از سطوح مختلف 
در هسته فکری مجمع سرآمدان

به گفته مدیر کل ارتباطات اجتماعی و فراسازمانی دانشگاه آزاد  برای نیل 
به این هدف نیاز بود تا یک دستورالعمل اجرایی برای این اقدام نوشته 
یسی  ین و نگارش دستورالعمل پیش نو شود. او توضیح داد: »برای تدو
کرده و در هسته فکری جهت هم اندیشی و هم افزایی به مشورت  آماد 
کردیم.  گذاشتیم. جلساتی با تعداد معدود و به صورت محدود برگزار 
با اعضای هسته فکری جهت  این هفته نشست سوم  ز دوشنبه  و ر
ین این دستورالعمل برگزار شد. بعد از جمع بندی و  هم اندیشی و تدو
ین، تنظیم  ی نظرات کمیته های تخصصی این دستورالعمل تدو جمع آور
یاست عالی دانشگاه آزاد  تقدیم خواهد شد تا به واسطه  و به حوزه ر
ایشان در دانشگاه آزاد تایید و از طریق معاونت امور مجلس و ارتباطات 
گفته یداللهی در این هسته فکری افراد از  اجتماعی ابلاغ شود.« به 
، مدیر  یر ن وز ، معاو یر سطوح و عرصه های مختلف اعم از مشاور وز
ینان موفق  کارآفر کل نهاد های دولتی و غیردولتی، بخش خصوصی و 
حضور دارند. حالا قرار است از بین این هفت میلیون دانش آموخته، 
در گام اول سرآمدان و مفاخران دانش آموخته در یک مجموعه گرد هم 
آیند. این سرآمدان در عرصه های مختلف اعم از علمی، آموزشی، 
فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اجرایی، هنری و ورزشی هستند و تمام 
یف شده است. برای  این عرصه در این دستور العمل اجرایی تعر
انتخاب این افراد از بین آن هفت میلیون فارغ التحصیل  کمیته های 
ینش در چهار  سطح استان، منطقه، ملی و فراملی شکل  یابی و گز ارز
 می گیرد و شاخص هایی برای انتخاب افراد تعیین می شود. به طور 
مثال فردی در استان خود در ورزش خاص قهرمان شده یا در یک هنر 
کرده است یا در حوزه علمی  از  خاص مبدع بوده، اثر فاخری را خلق 
سرآمدان علمی  محسوب می شود این افراد بر اساس شاخص هایی 
که استان ها تجمیع شده با  استانی شناسایی می شوند. بعد از آن 
تر و بیشتر در منطقه یعنی منطقه جغرافیایی  یک شاخص و معیار بالا
( منطقه بندی می شوند. در  )غرب، شرق، جنوب، شمال و مرکز کشور
ی یا ملی  کشور گذاشته می شود؛ مناطق در حوزه  منطقه نیز فیلتری 
یابی ملی، برخی از سرآمدان  یابی می شوند. بعد از ارز جمع شده و ارز
و مفاخر به صورت فراملی و بین المللی شناسایی می شوند. برای نمونه 
که در عرصه های ورزشی بین المللی المپیک و جشنواره های  افرادی 
ورزشی فراملی حائز رتبه و مقام هستند؛ این افراد نیز جدا می شوند. 
یت سطوح مختلف برای  ی و تقو همه این اقدامات در جهت الگوساز
رسیدن به آن نقطه ایده آل است. این موضوع باعث می شود دانشگاه 
بیش از پیش معرفی شده و مسائل دانشگاه در ادارات و نهادها از طریق 

این افراد پیگیری و قابل حل باشد. به طور مثال این افراد می توانند 
ی یا ادعاهایی که  مدیرکل در مجلس یا قوه قضائیه باشند؛ این دعاو
در بخش های مختلف نسبت به دانشگاه آزاد طرح می شود از طریق 

این افراد و سرمایه های اجتماعی به راحتی قابل حل است.

   مجمع
مسیری دوطرفه بین نخبگان و دانشگاه

به  اعتماد جامعه   ، بیشتر دانشجو رفته رفته در جذب  این حرکت 
به  به دانشگاه، اعتماد حوزه های دیگر  دانشگاه، اعتماد صنعت 
دانشگاه و درنهایت این موضوع به نوعی مسیری دو طرفه بین نخبگان 
و دانشگاه ایجاد  می شود. از سوی دیگر دانش آموختگان دیگر احساس 
ی  نمی کنند که بعد از فارغ التحصیلی دانشگاه دیگر هیچ علقه و نیاز

به این افراد ندارد. 
در نهایت این علقه و دلبستگی چه از فرد به دانشگاه چه از دانشگاه 
ید: »چند روز پیش یک نشست  به فرد ایجاد می شود. یداللهی می گو
ین دستورالعمل اجرایی مجمع مفاخر  هم اندیشی هسته فکری تدو
ین  و سرآمدان دانش آموخته دانشگاه آزاد  برگزار شد. به دنبال تدو
دستورالعمل اجرایی در حوزه دانش آموختگان دانشگاه آزاد هستیم 
خر  مفا و  ن  هیختگا فر  ، ن ا مد آ سر  ، ن لتحصیلا غ ا ر فا بین  نیم  ا بتو تا 
گفته او در این نشست نکات  کنیم.« به  دانشگاه آزاد  ارتباط برقرار 
ین بخش  قابل توجهی از طرف این مفاخر مطرح شد. اولین و مهم تر
این بود که این افراد خوشحال بودند از اینکه دانشگاه بعد از سال ها 
کرده اند. درنهایت  کرده و این افراد نیز همدیگر را پیدا  آنها را پیدا 
ن مفاخر و سرآمدان« نیز در بخش ها  یعنی یک »شبکه منسجم درو
کل ارتباطات اجتماعی و  و عرصه های مختلف شکل می گیرد.مدیر 
باره اقدامات دیگر این مجمع نیز توضیح  فراسازمانی دانشگاه آزاد  در
داد: »این مجمع در آینده در موضوعات و نظام مسایل کشور در قلب 
کرد.  « نیز ورود خواهد  گفت وگو سلسله نشست های »دانشگاه؛ خانه 
یت بدنه نخبگی  یکی از موضوعات و نظام مسائل جامعه بحث تقو
ی آنها هست که با حضور افراد این  و سرآمدی دانشگاه آزاد و اثرگذار
27 نشست برای  گرفت.  گفت وگو قرار خواهد  مجمع مورد بحث و 
گفت وگو تشکیل شده ولی اقدام اخیرمان یک مقوله  دانشگاه؛ خانه 
که در این  ن دانشگاه  پاست. از رسانه های داخل دانشگاه و بیرو نو
گر پیوست رسانه ای نسبت  مسیر به ما کمک می کنند تشکر می کنم. ا
به موضوع نداشته باشیم در روند و فرآیند شناسایی مفاخر و سرآمدن 
قطعا موفق نخواهیم بود. همین رسانه موجبات زمینه و شناسایی افراد 

را برای ما نیز فراهم تر می کند.«

   تاکید بر استفاده از ظرفیت های دانشگاه ها 
در اداره  استان خراسان شمالی

بیست و سومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد   خراسان شمالی به 
ی مجد ، قائم مقام رئیس دانشگاه آزاد  و با حضور غلامرضا  یاست علی سرور ر
ی  نماینده ولی فقیه در  کاظمی  رئیس دانشگاه آزاد خراسان شمالی،  رضا نور
استان، محمدرضا حسین  نژاد استاندار خراسان شمالی و اعضای هیات 
ی مجد در این جلسه خاطرنشان کرد: »وقتی خارج از  امنا  برگزار شد. سرور
مجموعه دانشگاهی قرار می گیریم ارزش و اعتبار دانشگاه آزاد   بیشتر دیده 
کستان داشتیم و با بیان  ی که با روسای دانشگاه های پا می شود. در دیدار
توضیحاتی درخصوص این دانشگاه به عنوان دانشگاه غیردولتی که به امر 
ی شد، دانشگاه آزاد بسیار مورد توجه قرار گرفت،  امام خمینی)ره( پایه گذار
کستان با توجه به تحصیل افراد بزرگ جامعه  زیرا روسای دانشگاه های پا
...   با جایگاه  همچون رئیس جمهور شهید، سردار دل ها، رئیس قوه قضائیه و

علمی و آموزشی این دانشگاه به خوبی آشنا شدند.« 
حسین نژاد، استاندار خراسان شمالی در این جلسه بر توسعه استان بر 
پایه   مشارکت نخبگان، دانشگاه و دانش بنیان ها و سند توسعه استان و با 
ی ما این است  کید کرد و گفت: »هدفگذار مساله یابی و برنامه ریزی علمی تا
که در سال ۱۴۰۳ از ظرفیت های علمی استان و دانشگاه ها و به ویژه دانشگاه 
آزاد در اداره  استان، در تکمیل زنجیره های ارزش استان و در رفع مشکلات 

... استفاده کنیم.« صنایع و

   دانشگاه آزاد یزد تولیدات پوشاک خود را 
در کل کشور گسترش دهد

 بیستمین جلسه هیات امنای آزاد   استان یزد نیز با حضور محمدرضا ناصری، 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه یزد تشکیل شد. 

ی در این نشست خط مشی دانشگاه را در مسیر   محمدرضا دهقانی اشکذر
کد، اقتصادی کردن مدیریت  ی دارایی های را ی، مولدساز ی فناور ریل گذار

دانشگاه و افزایش سهم درآمدهای غیر شرعی استان ذکر کرد. 
ناصری نیز در این نشست گفت: »دانشگاه آزاد حرکتی آغاز کرده است و باید 
تولیداتی با کیفیت بالا و قیمت مناسب داشته باشد و تولیدات خود را به 
ک مدارس در سایر زمینه های این صنعت در کل کشور گسترش  غیر از پوشا
ی دانشگاه می تواند  ی در ادامه پیشنهاد داد: »در زمینه کشاورز دهد.« و
ی رابطه مستقیمی  اقدامات موثری را انجام دهد، چون محصولات کشاورز
ی مردم دارد و در جهت بهبود امنیت غذایی و بهداشت کل  با رزق و روز

جامعه نقش بسزایی ایفا می کند.« 

   تاکید بر ورود دانشگاه آزاد استان خراسان جنوبی 
در بخش معدن طلا 

بیست وسومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد خراسان جنوبی نیز در 
یاست علی سروری مجد، قائم مقام دانشگاه آزاد برگزار  دانشگاه آزاد بیرجند به ر
شد. در ابتدای این جلسه علی سروری گفت: »با احصایی که کردیم دانشگاه 
آزاد خراسان جنوبی هم مانند سایر استان ها در چند رشته به خصوص بالاترین 
میزان شهریه را جذب می کند.« سیدحسن هاشمی، نماینده مجلس شورای 
اسلامی در شهرستان های بیرجند، درمیان و خوسف نیز در این نشست بر 
کید کرد و گفت: »در مجمع نمایندگان استان پیگیر  اهمیت کار معدن تا
ی در ادامه به بیان اهمیت معادن استان و  مطالبات معدن کاران هستیم.« و
ظرفیت ارزشمند آن برای توسعه پرداخت و گفت: »دانشگاه از حیث قانون 
مناقصه نمی تواند شرکت کند و البته ورود دانشگاه آزاد استان نه تنها در زغال 

کید است.«  سنگ بلکه در بخش معدن طلا مورد تا

   تقویت گروه معارف در دانشگاه ها 
امری ضروری و بنیادی است

بیست و دومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد کردستان با حضور محمد 
قربانی گلشن آباد، معاون امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه آزاد، 
پورذهبی نماینده مقام معظم رهبری در منطقه کردستان، فائق رستمی 
امام جمعه سنندج و نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری و 

قباد میمنت آبادی رئیس دانشگاه آزاد استان کردستان برگزار شد. 
پورذهبی در این جلسه اظهار کرد: »تقویت گروه معارف در دانشگاه ها با 
ی و بنیادی  جذب اعضای هیات علمی نخبه و جوانان با انگیزه، امری ضرور
است. این اقدام نه تنها به ارتقای سطح علمی و آموزشی کمک می کند، بلکه 

بستر مناسبی برای پرورش تفکرات نو و ایده های خلاق را فراهم می آورد.«
ی عنوان کرد: »ارتقای مدارس سماء که وابسته به دانشگاه آزاد هستند، از  و
نظر کیفیت آموزشی و همچنین در زمینه مسائل فرهنگی و مذهبی، امری 

ی است.«  لازم و ضرور

   امام جمعه بوشهر خواستار توسعه 
رشته های دانشگاه آزاد در این استان شد

بیست ودومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد استان بوشهر با حضور 

، احمد  غلامعلی صفایی بوشهری نماینده ولی فقیه در استان بوشهر
، مجید مشکینی معاون تحقیقات،  محمدی زاده استاندار استان بوشهر
ی دانشگاه آزاد، سعید رازقی رئیس دانشگاه آزاد استان بوشهر  ی و نوآور فناور
و سایر اعضا در واحد بوشهر برگزار شد. مشکینی در این جلسه با بیان اینکه 
یب به 9۰ دانشگاه در حوزه خلیج فارس قرار دارد، گفت: »دانشگاه آزاد  قر
ی است که ۴ واحد آن در حوزه خلیج فارس  اسلامی دارای 5 واحد برون مرز
ی و به کارگیری ظرفیت های دانشگاه  کید بر بهینه ساز است.« مشکینی با تا
در اجرای طرح های کلان با هدف حل مسائل مهم کشور افزود: »دانشگاه 
آزاد در رفع مشکلات و موانع کشور تاثیرگذار است.« صفایی بوشهری نیز 
در این جلسه گفت: »توجه به ظرفیت های این استان، توسعه رشته های 
دانشگاهی در زمینه هوا و فضا، اقتصاد دانش بنیان، هسته ای، علوم و فنون 
ی است.«  یایی و زیررشته های مرتبط با نفت، گاز و پتروشیمی ضرور در
امام جمعه بوشهر با اشاره به اینکه کشور باید در افق ۱۴2۰، مطابق مطالبات 
رهبری، به جایگاه برتر علمی منطقه و قرار گرفتن میان ۱۰ کشور برتر علمی 
جهان دست یابد، عنوان کرد: »دانشگاه آزاد باید برای این موضوع، هدفمند، 

مدون، کارشناسی شده و با افق بالا اقدام کند.« 

   دانشگاه های دولتی 
باید با دانشگاه آزاد رقابت کنند

بیستمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد استان آذربایجان شرقی نیز با 
ی آذربایجان شرقی،  محمدمهدی  حضور تراب محمدی سرپرست استاندار
شمسی مسئول نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد استان آذربایجان شرقی 
و محمدعلی کی نژاد، رئیس هیات عالی جذب اعضای هیات علمی کشور 
در واحد تبریز برگزار شد. رئیس هیات عالی جذب اعضای هیات علمی 
کشور در این نشست گفت: »یک زمان ما به دانشگاه آزاد می گفتیم با دانشگاه 
کنون با تجربه چهل وچند ساله ام می گویم دانشگاه های  دولتی رقابت کن اما ا
دولتی باید با دانشگاه آزاد رقابت کنند. هرچقدر دانشگاه های دولتی توسعه 
پیدا کنند کاهش دانشجو در دانشگاه آزاد اتفاق خواهد افتاد، با این وجود 
دانشگاه آزاد توانسته در جذب دانشجو به خاطر بالا بردن کیفیت آموزش 

موفق عمل کند.« 

   دانشگاه ها در شناساندن ظرفیت های گیلان 
به دانشجویان تلاش کنند

بیست وششمین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد استان گیلان با حضور 

نادی معاون علوم تربیتی و مهارتی و مجتبی ملکی چوبری دانشگاه آزاد 
گیلان و اسدالله عباسی استاندار گیلان برگزار شد. رئیس دانشگاه آزاد گیلان 
در این نشست با اشاره به سند تحول و تعالی دانشگاه، گفت: »تحول در 
فضای آموزشی نخستین موضوع سند تعالی دانشگاه است که بر این اساس 
یکرد آموزش حافظه محور به مهارت محور دنبال می شود.« مجتبی  تغییر از رو
ملکی چوبری افزود: »سند تحول و تعالی دانشگاه مبتنی بر اسناد بالادستی 
است و در راستای منویات مقام معظم رهبری حرکت می کند و برنامه پنج ساله 
در دانشگاه آزاد تا سال ۱۴۰5 تعیین شده است.« اسدالله عباسی استاندار 
گیلان هم در این نشست با اشاره به ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی و 
فرهنگی استان خاطرنشان کرد: »دانشگاه ها باید در راستای شناساندن 
ظرفیت ها و توانمندی های استان به دانشجویان تلاش کنند و به تناسب 
ی  این ظرفیت ها، در حد امکان رشته های دانشگاهی را گسترش دهند.« و
کید کرد: »پایان نامه های دانشجویان به سمت تقویت ظرفیت های مختلف  تا

استان هدایت شود تا خروجی نهایی آن توسعه و پیشرفت استان باشد.« 

   تاکید بر کشاورزی، گردشگری و معدن 
برای ایجاد اشتغال 

بیست وسومین جلسه هیات امنای دانشگاه آزاد استان لرستان با حضور 
ن امور مجلس و ارتباطات اجتماعی دانشگاه  محمد قربانی گلشن آباد معاو
یت منابع دانشگاه آزاد و عضو  ن توسعه و مدیر ید معاو یوش جاو آزاد، دار
هیات امنا، ابوطالب شفقت استاندار لرستان، احمدرضا شاهرخی 
نماینده ولی فقیه در لرستان و سایر اعضا در واحد خرم آباد برگزار شد. 
ی، گردشگری و معدن را از مهم ترین  قربانی گلشن آباد در این جلسه کشاورز
حوزه های ایجاد اشتغال و درآمد در استان لرستان عنوان کرد و گفت: 
یدی  »دانشگاه آزاد استان لرستان می تواند با اصلاح نژاد، تولید بذر هیبر
یه ای را افزایش دهد.«  ... فعالیت های دانش بنیان و درآمدهای غیرشهر و
ید نیز در این نشست گفت: »سند تحول و تعالی دانشگاه آزاد یکی از  جاو
ی اسلامی است که همه ابعاد در  قوی ترین سندهای تحول در نظام جمهور
آن دیده شده و از زمان ابلاغ این سند همه بخشنامه های دانشگاه براساس 
ی در  ن سپار ی برو ی این سند تهیه و ابلاغ شده است. و بسته های کار
دانشگاه آزاد براساس سند تحول و تعالی را از دیگر اقدامات صورت گرفته 
، پژوهشیار  در دانشگاه عنوان کرد و افزود: »با وجود سامانه های آموزشیار
و حسابیار امروز دانشگاه در بالاترین سطح شفافیت آموزشی، پژوهشی، 

مالی و انضباطی قرار دارد.« 
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نخبگان و  سرآمدان دانشگاه شبکه می شوند 
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